Башҡортостан Республикаhы Бүздəк районы
муниципаль районынын

Арыслан
ауыл билəмəhе Хакимиəте
452722, Иске Богазы ауылы

                Үзәк урамы,53/3
               тел. 2-91-83, 2-93-30
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан Администрация

сельского поселения Арслановский  сельсовет муниципального района Буздякский район
452722, с.Старые Богады

Ул Центральная, 53/3
тел. 2-91-83, 2-93-30

         К А Р А Р                                     № 36                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 20 » июнь  2017 й.                                                                «20 » июня 2017 г.
« О  присвоении почтового адреса»

В связи с упорядочением и нумерацией строений и земельных участков, Администрация сельского поселения Арслановский сельсовет  муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан  постановляет:

             1.Присвоить жилому дому , расположенному на земельном участке с кадастровым номером  02:16:110201:40, следующий  почтовый адрес:

 Республика Башкортостан, Буздякский район,  с.Старые Богады, ул. Заречная , д.6.
 Основание : муниципальный адресный реестр.

И.о главы СП Арслановский сельсовет:                                       И.Н.Зиннатуллина
« О  присвоении почтового адреса»

В связи с упорядочением и нумерацией строений и земельных участков, Администрация сельского поселения Арслановский сельсовет  муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан  решила:

             1.Присвоить жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером  02:16:110301:40, следующий  почтовый адрес:

 Республика Башкортостан, Буздякский район,   д.Юлдузлы, ул. Центральная , д.4.

« О  присвоении почтового адреса»

В связи с упорядочением и нумерацией строений и земельных участков, Администрация сельского поселения Арслановский сельсовет  муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан  решила:
             1.Присвоить жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером  02:16:110501:124, следующий  почтовый адрес:

 Республика Башкортостан, Буздякский район,   д.Шланлыкулево ,ул.Центральная , д.69.

 Основание : муниципальный адресный реестр.

Глава СП Арслановский сельсовет:                                          В.К.Хафизов

                                  « О  присвоении почтового адреса»

 Администрация сельского поселения Арслановский сельсовет  муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1.Присвоить жилому дому, расположенному  на земельном участке  с кадастровым номером 02:16:110 501:18 общей площадью   3606 кв.м., принадлежащему  Дашкину Флюру  Фаниловичу , следующий  почтовый адрес:

 Республика Башкортостан, Буздякский район,   д.Шланлыкулево ,ул.Центральная , д.94.

 Основание : муниципальный адресный реестр.

Глава СП Арслановский сельсовет:                                          В.К.Хафизов

Глава СП Арслановский сельсовет:                                      В.К.Хафизов

КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17 »   январь          2014   й,             № 5                 « 17   »   января        2014 г.
                                « Об изменеии почтового адреса»
        Администрация сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан  решил о том, что земельному участку с кадастровым номером 02:16:110101:188 с общей площадью 3385кв.м,расположенный по адресу: РБ,Буздякский район,с.Арсланово,действительно присвоен  почтовый адрес : РБ,Буздякский район, ул. Центральная,д.116.
Основание :муниципальный адресный реестр

Глава сельского поселения  Арслановский

сельсовет муниципального  район

Буздякский район Республики  Башкортостан:
              В.К.Хафизов

	Башҡортостан Республикаhы

Бүздəк районы

муниципаль районынын

Арыслан ауыл Советы ауыл

билэмэпе

	[image: image2.png]

	Республика Башкортостан
Совет Сельского поселения

Арслановский сельсовет

муниципального района

Буздякский район

	Ҡ А Р А Р

22 март 2010 й.
	№ 47

	Р Е Ш Е  Н И Е

22 марта 2010г.

О внесении изменений в приложение № 1 к решению №34   от 09 декабря      2009 года «О бюджете сельского  поселения  Арслановский  сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан
Совет сельского  поселения Арслановский  сельсовет муниципального района Буздякский район  Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

  1. Изложить приложение № 1 к решению №34 от  09 декабря   2009 года «О бюджете сельского  поселения  Арслановский  сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан» в редакции, согласно приложению.
2. Решение вступает  в силу с 1 ноября  2010 года и действует по 31 декабря 2010 года.

Глава сельского поселения  Арслановский

сельсовет муниципального  район

Буздякский район Республики  Башкортостан

В.К.Хафизов

	Башҡортостан Республикаhы

Бүздəк районы

муниципаль районынын

Арыслан ауыл Советы ауыл

билэмэпе

	[image: image3.png]

	Республика Башкортостан
Совет Сельского поселения

Арслановский сельсовет

муниципального района

Буздякский район

	Ҡ А Р А Р

08  октября 2010 й.
	№ 70

	Р Е Ш Е  Н И Е

08  октября 2010г.

О внесении изменений в приложение № 1 к решению №34   от 09 декабря      2009 года «О бюджете сельского  поселения  Арслановский  сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан
Совет сельского  поселения Арслановский  сельсовет муниципального района Буздякский район  Республики Башкортостан

                                       РЕШИЛ:

  1. Изложить приложение № 1 к решению №34 от  09 декабря   2009 года «О бюджете сельского  поселения  Арслановский  сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан» в редакции, согласно приложению.
2. Решение вступает  в силу с 1 ноября  2010 года и действует по 31 декабря 2010 года.
Глава сельского поселения  Арслановский

сельсовет муниципального  район

Буздякский район Республики  Башкортостан
              В.К.Хафизов

 08 октября 2010г
№70

№ ____ от «__»_______2013 г

Депутату Совета

МР Буздякский район РБ

Латыпову Р.Р

Уважаемый Риян Радифович !!!

        16 июля 2013 г в д.Юлдузлы Буздякского района  произошел пожар, сгорел  дотла жилой дом, принадлежавший Яушеву Абузару Гизаметдиновичу1942 г.р. Он проживал вместе с сыном  Яушев Руслан Абузарович (ребенок инвалид ДЦП)1982 г.р, сноха –Яушева Гузалия Зинуровна 1988 г.р, внук -Яушев Рашид Русланович 2011 г.р.

      Просим Вас оказать посильную помощь погорельцам.

      Заранее благодарны.

      Реквизиты лицевого счета Яушева Руслана Сбербанк 40817810906000313721
Глава СП Арслановский сельсовет:                                                В.К.Хафизов